העתק של רישיון שהיה "מסוג 2(א)(5)" לדוגמה, ובו איסור על שהייה בין חדרה לגדרה רצ"ב ומסומן ע/28

(יצויין כי, כפי שניתן לראות מנספח ע/28 הנ"ל, הרישיונות ממשיכים לכלול גם הוראה בדבר איסור שהייה באילת, וזאת חרף צו הביניים שהוצא בעתירת אילת; פנייה של הח"מ לעו"ד גנסון מפרקליטות המדינה בעניין זה לא הועילה).

54. סעיף 2(א)(5) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952, אשר מכוחו מתיימר משרד הפנים לתחם את מגוריהם של מבקשי המקלט קובע כדלקמן:

שר הפנים רשאי לתת...

רישיון זמני לישיבת ביקור למי שנמצא בישראל בלי רישיון ישיבה וניתן עליו צו הרחקה - עד ליציאתו מישראל או הרחקתו ממנה.

55.

הדרישה שמבקשי המקלט לא ישהו בין חדרה לגדרה פירושה שרבים מהם לא יזכו לטיפול רפואי בסיסי, דבר שעלול לגרום להתדרדרות במצבם הבריאותי.

111. יוסבר: סעיף 3(ב) לחוק זכויות החולה, תשנ"ו-1996 קובע: "במצב חירום רפואי זכאי אדם לקבל טיפול רפואי דחוף ללא התניה". אמור מעתה: במצב חירום שומה על בית חולים ליתן טיפול לאדם, אף אם אינו מבוטח בכל ביטוח בריאות שהוא (ממלכתי או אחר). בית-החולים יוכל לדרוש מאותו אדם לשלם עבור טיפול החירום שקיבל, לאחר שחרורו מבית-החולים, וכך אמנם נוהגים בתי-החולים בישראל.